[image: image1.jpg]Rua Carlos Gomes, 999 - Jardim Jaffet - Cordeiropolis/SP - CEP 13490-970

Ofício nº 40/2025 - CMC

Cordeirópolis, 11 de agosto de 2025.

Senhor Diretor:
          Encaminhamos, em anexo, a Moção n° 23/2025 de autoria do vereador José Antonio Rodrigues, proveniente da aprovação, na 22ª sessão ordinária.
          Sendo o que se apresenta, renovo na oportunidade os protestos da mais elevada estima e distinta consideração.

         Atenciosamente,

Ver. Paulo Cesar Morais de Oliveira
- Presidente -

Ao Senhor Diretor

DANILO LUIZ DEZAN

Diretoria Regional do DER (Departamento de Estradas de Rodagem)

Avenida da Saudade nº 37 - Bairro da Consolação
CEP 13.500-300 – RIO CLARO - SP

[image: image2.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE CORDEIROPOLIS
Edificio "Dr. Cassio de Freitas Levy ~

ESTADODE SAOPAULO

[image: image2.jpg]